ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
YlBmcr ~âmarcr pcrrcr 'CCJdõs"

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 040/2013

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. SAMYR ASSAD DE MENDONÇA, o Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 11 de setembro de 2013.

/~@1yo 9-\MM-
~/ . ,/

<;_, (

PAULINA ALEIXO PINNA
Vereadora

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

E-mail: camara.guarapari@terra.com.br - www.cmg.es.gov.br

Rua SimplícioAlmeida Neto, 74 - Centro - Guarapari/ES- CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

E-mail: camara.guarapari@terra.com.br - www.cmg.es.gov.br

\.:"'

"" ~ .\§> ""

ittiel~~
'tt"' ili~! ..

t->f&C~ CARNES NOSRES E FRU\05 D

ESPECIALIZADAEM 1 9733.375

l27) 3361-1508 @hotm . com
nachapa.restaurante

02 \ PRAINHA OE SÃ
RUA HEITOR LUGO~,GUARA?ARI \ ES \ 2

MUQUIÇABA